



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 300 403
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	DANX AS
Forretningsadresse:	Østre Aker vei 95 0596 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tommy Sjøvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	07.07.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	336 554 535	323 770 582
Annen driftsinntekt			120 546
Sum inntekter		336 554 535	323 891 128
Kostnader			
Varekostnad	2	271 938 485	256 468 109
Lønnskostnad	3	42 538 142	34 215 242
Avskrivning på driftsmidler	4	285 587	413 694
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	7 568 503	25 836 058
Sum kostnader		322 330 716	316 933 103
Driftsresultat		14 223 818	6 958 025
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			607 227
Annen finansinntekt		723 983	525 261
Sum finansinntekter		723 983	1 132 488
Annen rentekostnad		-275 047	1 677
Annen finanskostnad		1 687 346	1 840 975
Sum finanskostnader		1 412 300	1 842 653
Netto finans	5	-688 316	-710 165
Resultat før skattekostnad		13 535 502	6 247 860
Skattekostnad	6	2 975 622	1 403 967
Årsresultat		10 559 880	4 843 893
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 559 880	4 843 893
Totalresultat		10 559 880	4 843 893



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4		
Konsesjoner, patenter o.l.	4		
Utsatt skattefordel	6	453 525	465 604
Goodwill	4		
Sum immaterielle eiendeler		453 525	465 604
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar og IT-utstyr	4	149 327	421 045
Sum varige driftsmidler		149 327	421 045
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	69 525 852	69 525 852
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Andre langsiktige fordringer	8		
Sum finansielle anleggsmidler		69 525 852	69 525 852
Sum anleggsmidler		70 128 704	70 412 501
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	66 869 600	42 962 988
Andre kortsiktige fordringer		452 948	156 971
Krav på innbetaling av selskapskapital	2	14 211 580	
Sum fordringer		81 534 128	43 119 960
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	7		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	9	15 416 046	3 996 765
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 416 046	3 996 765
Sum omløpsmidler		96 950 174	47 116 725
SUM EIENDELER		167 078 877	117 529 226

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10	100 100	100 100
Overkurs		4 999 900	4 999 900
Annen innskutt egenkapital	11		
Sum innskutt egenkapital		5 100 000	5 100 000

Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller	11		
Annen egenkapital		24 373 275	13 813 395
Udekket tap	11		
Sum opptjent egenkapital		24 373 275	13 813 395

Sum egenkapital	11	29 473 275	18 913 395
------------------------	----	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6		
Andre avsetninger for forpliktelser		18 000 000	14 000 000
Sum avsetninger for forpliktelser		18 000 000	14 000 000

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Øvrig langsiktig gjeld	8		

Sum langsiktig gjeld		18 000 000	14 000 000
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Konvertible lån	2		38 372 717
Leverandørgjeld		102 488 013	20 088 236
Betalbar skatt	6	2 963 543	1 261 933
Skyldig offentlige avgifter		3 255 312	3 464 341
Annen kortsiktig gjeld		10 898 734	21 428 604
Sum kortsiktig gjeld		119 605 602	84 615 831
Sum gjeld		137 605 602	98 615 831
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		167 078 877	117 529 226



Til generalforsamlingen i Danx AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Danx AS som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømpstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Andre forhold

Selskapets årsregnskap er avlagt etter utløpet av lovens frist for avleggelse av årsregnskap.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

PricewaterhouseCoopers AS, Østfold Næringspark, Vangsveien 10, Postboks 1036, NO-1803 Askim
T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, www.pwc.no
Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap



Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Sarpsborg, 7. juli 2025
PricewaterhouseCoopers AS

Jon Audun Feldt Hansen
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



 Securely signed with Brevio

Revisjonsberetning - Danx

Signers:

Name	Method	Date
Hansen, Jon Audun Feldt	BANKID	2025-07-07 12:43

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



DANX AS Styrets årsberetning 2024

Virksomhetens art og hvor den drives

DANX sitt forretningsområde er spedisjon og transport, med lokalisering i Oslo. DANX er spesialisert på skreddersydde transport- og logistikk-løsninger innen reservedelslogistikk. Våre vesentlige aktiviteter er pålitelig og effektiv nattdistribusjon av reservedeler til serviceteknikere og verksteder i Norge.

Eierforhold

Selskapets aksjer eies av DANX Group A/S i Danmark.

Fortsatt drift

I henhold til regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legges til grunn for utarbeidelsen av regnskapet. Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn for avleggelsen av årsregnskapet. Morselskapet og konsernet har hatt god salgsutvikling og tilfredsstillende egenkapital i flere år, og har alle forutsetninger for å kunne fortsette en positiv utvikling.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret er av den oppfatning at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av DANX AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Selskapet har opprettholdt sin markedsandel i løpet av året, og vi forventer å øke markedsandelen i 2025. Vi forventer å opprettholde den positive økonomiske utviklingen, og for 2024 forventer vi en vekst på 5-10 %. Vi anser ikke at det er vesentlig usikkerhet knyttet til denne vurderingen.

Selskapets omsetning var 336.554.535 kroner mot 323.891.128 kroner året før). Årsresultatet viser et resultat på 10.559.880 kroner mot et resultat i fjor på 4.843.893 kroner. Selskapets kontantbeholdning per 31.12.2024 var 15.416.046 kroner. Selskapets finansielle stilling og likviditet på balansedagen er etter styres vurdering tilfredsstillende.

Totalkapitalen ved utgangen av 31.12.2024 var 167.078.877 kroner mot 117.529.226 kroner per 31.12.2023. Egenkapitalen per 31.12.2024 er 29.473.275 kroner som utgjør 17,6 % av totalkapitalen. Tilsvarende tall per 31.12.2023 var 18.913.395 kroner, som utgjorde 16,1 % av totalkapitalen.

Kontantstrøm

Selskapets kontantstrømmer har hatt en utvikling som forventet i 2024. Selskapets kontant og likviditetsbeholdning er en del av konsernets nordiske cash pool og selskapets kontantbeholdning kan fluktere som følge av det. Selskapets operasjonelle påvirkes i stor grad av endringer i arbeidskapital herunder kundefordringer.

Finansiell risiko

Selskapet reviderer kontinuerlig sine strategiske og operasjonelle risikoer innenfor sine compliance-rammeverk. Operasjonell risiko er de som forventes i en logistikkoperasjon, for eksempel eksponering mot drivstoffpriser. For slike risikoer er det mekanismer på plass for å redusere innvirkningen på virksomheten.

Finansiell risiko er begrenset til valuta- og rentesvingninger. Salg og kjøp påvirkes hovedsakelig i følgende valutaer: DKK, EUR, SEK, NOK og GBP. Innenfor disse valutaene er det en høy grad av



naturlig sikring som betyr at det ikke tidligere har vært nødvendig med ytterligere sikringsinstrumenter. Operasjonelle valutaer, spesielt SEK og NOK har vært mer stabile i 2024 enn tidligere år med en variasjon mot EUR på 1% og 2% mot 8% og 7% tidligere år. Ledelsen vurderer løpende posisjonen til valutabehov og dermed implisitt behovet for valutaterminkontrakter.

Ytre miljø

Vi planlegger å øke andelen kjøretøy som bruker biogass og elektrisitet, ettersom teknologien blir mer tilgjengelig.

Klimarisiko

Klimaendringene styres på gruppenivå. DANX Carousel Group er forpliktet til å minimere virkningen av sine forretningsaktiviteter på miljøet gjennom en aggressiv plan for avkarbonisering. Målene kan sees på DANX Carousel-nettstedet (www.danxcarousel.com). Disse målene vil nås gjennom flere ulike muligheter; nettverksoptimalisering, drivstoffutskifting og produkterstatning som reduserer, og på sikt eliminerer klimagassutslipp. Konsernet måler og rapporterer sine klimagassutslipp med sikte på å redusere dem i tråd med FN's rammekonvensjon om klimaendringer (UNFCCC), Parisavtalen fra 2015 og Europe's Sustainable Reporting Guidelines for Companies (CSRD). Tredjepartsleverandører som tilbyr utkontrakterte transport- og logistikkjenester holdes til miljøverntiltakene som er tatt i "Supplier Code of Conduct" som er tilgjengelig på nettstedet vårt, samt passende styringsprinsipper. Selskapet opererer kun i Norge, og har derfor svært begrenset fysisk risiko knyttet til vår virksomhet. Planer om å regulere kjøretider for kjøretøy under 3,5 tonn diskuteres for tiden i Norge. Dette vil ved innføring kreve en justering av vår ruteplanlegging, men vi anser ikke dette som en vesentlig risiko.

Arbeidsmiljøet

Sykefraværet var 1.832,32 sykedager i 2024, som tilsvarer ca. 13,84 % av regnskapsårets totale årsverk. Sykefraværstallene er noe lavere enn i 2023, skyldes reduksjonen primært tall fra tredje og fjerde kvartal, med et gjennomsnittlig sykefravær på 4,88% i Q4 i 2024. Korttidsfraværet var 732,47 dager, som tilsvarer 5,52 % av totale årsverk i 2024. Det har ikke vært alvorlige ulykker i løpet av året, verken i morselskapet eller datterselskapene.

Styret og ledelsen mener at arbeidsmiljøet er tilfredsstillende, men behovet for gjennomføring av tiltak for forbedringer vurderes fortløpende som en del av det systematiske arbeidet med helse, miljø og sikkerhet. For å sikre et trygt og godt arbeidsmiljø for våre ansatte, har våre HMS rutiner og systemer omfattende rutiner, standardiserte sikkerhetsrutiner, risikokartleggings aktiviteter, robuste risikovurderingsprosedyrer og effektive verktøy for avviksrapportering, hendelser og muligheter for forbedringer.

Selskapet har også etablert gode rutiner rundt oppfyllelse av omsorgsplikten for ansatte som er ansatt hos våre underleverandører, og sikrer på denne måten et fullt tilfredsstillende arbeidsmiljø for alle som utfører arbeidsoppdrag for DANX AS.

Selskapet har en stabil og kompetent bemanning og er kjent som en attraktiv arbeidsgiver. Vi har derfor normalt ingen problemer med å rekruttere kvalifiserte personer til ledige stillinger.

Likestilling

Av det totale antallet ansatte i selskapet ved utgangen av regnskapsåret 2024, var 11 kvinner som utgjør 22,4 % av totalt ansatte. Blant de ansatte i ledende stillinger var kvinneandelen 15,4 % ved utgangen av 2024 (2 av 13 roller). Styringsgruppen består kun av menn. Gjennomsnittlig månedslønn for kvinner i bedriften (omregnet til 100 % stillinger) er 1.758 kroner lavere enn menn i produksjon/juniorstillinger som utgjør 4,8%, og 5.885 kroner høyere i ledende stillinger enn mennene, som utgjør 7,9% i favør kvinnene.



Selskapets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral i alle områder. Etter vår vurdering er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak på dette området utover arbeidsgivers generelle tiltakspålegg. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen oppfatter selskapets personalpolitikk som diskriminerende.

Ikke-diskriminering

DANX AS er forpliktet til å føre en åpen og upartisk dialog med alle interessenter om menneskerettighetsspørsmål. Denne policyen gjelder globalt for ledelsen, ansatte og kontraktsansatte i alle enheter i konsernet, så vel som for selskaper eid av konsernet. Våre forventninger til leverandører og entreprenører med hensyn til respekt for menneskerettigheter er adressert i vår "Supplier Code of Conduct", som finnes på vår nettside. Policyen for gruppen er delt inn i følgende områder:

- Ikke-diskriminering – med hensyn til egenskaper som rase, hudfarge, kjønn, religion, politisk eller annen oppfatning, nasjonal eller sosial opprinnelse, seksuell legning, alder eller funksjonshemming.
- Tvangsarbeid – enhver form for tvangsarbeid, inkludert tvangsarbeid, kontraktsarbeid og slavearbeid, eller menneskehandel tolereres ikke. Arbeidstakere skal få bevege seg fritt og forlate arbeidsplassen når arbeidstiden er over.
- Barnevern – bruk av barnarbeid tolereres ikke under noen omstendigheter. Alle juridiske restriksjoner knyttet til ansettelse av personer under 18 år må respekteres.

Åpenhetsloven

Selskapet arbeider systematisk med å kartlegge, analysere og vurdere faktiske og potensielle negative påvirkninger på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold knyttet til forretningsdrift og produkter/tjenester knyttet til vår leverandørkjede. En redegjørelse om aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven publiseres årlig på våre nettsider innen 30. juni: <https://www.danx.com/AboutDanx/policies>

Styreansvarsforsikring

Selskapet har ennå ikke tegnet forsikring på vegne av styremedlemmene med hensyn til deres styreansvar. Det er likevel besluttet å innhente tilbud på slike forsikringer i 2025.

Oslo, 07. July 2025

Tommy Sjøvik
Daglig leder

Klaus Rud Sejling
Styreleder

Sadik El Mahdaoui
Styremedlem

Bob Thorhauge
Styremedlem



Årsregnskap 2024

Danx AS

Org.nr.:988 300 403



Danx AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1, 2	336 554 535	323 770 582
Annen driftsinntekt		0	120 546
Sum driftsinntekter		336 554 535	323 891 128
Varekostnad	2	271 938 485	256 468 109
Lønnskostnad	3	42 538 142	34 215 242
Avskrivning på driftsmidler	4	285 587	413 694
Annen driftskostnad	3	7 568 503	25 836 058
Sum driftskostnader		322 330 716	316 933 103
Driftsresultat		14 223 818	6 958 025
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	607 227
Annen finansinntekt		723 983	525 261
Annen rentekostnad		275 047	-1 677
Annen finanskostnad		-1 687 346	-1 840 975
Resultat av finansposter	5	-688 316	-710 165
Resultat før skattekostnad		13 535 502	6 247 860
Skattekostnad	6	-2 975 622	-1 403 967
Årsresultat		10 559 880	4 843 893



Danx AS
Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	453 525	465 604
Sum immaterielle eiendeler		453 525	465 604
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar og IT-utstyr	4	149 327	421 045
Sum varige driftsmidler		149 327	421 045
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	7	69 525 852	69 525 852
Sum finansielle anleggsmidler		69 525 852	69 525 852
Sum anleggsmidler		70 128 704	70 412 501
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	8	66 869 600	42 962 988
Fordringer konsernselskaper	2	14 211 580	0
Andre kortsiktige fordringer		452 948	156 971
Sum fordringer		81 534 128	43 119 960
Bankinnskudd	9	15 416 046	3 996 765
Sum omløpsmidler		96 950 174	47 116 725
Sum eiendeler		167 078 877	117 529 226



Danx AS
Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	31.12.2024	31.12.2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	100 100	100 100
Overkurs		4 999 900	4 999 900
Sum innskutt egenkapital		5 100 000	5 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		24 373 275	13 813 395
Sum opptjent egenkapital		24 373 275	13 813 395
Sum egenkapital	11	29 473 275	18 913 395
Gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser		18 000 000	14 000 000
Sum avsetning for forpliktelser		18 000 000	14 000 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld konsernselskaper	2	0	38 372 717
Leverandørgjeld		102 488 013	20 088 236
Betalbar skatt	6	2 963 543	1 261 933
Skyldig offentlige avgifter		3 255 312	3 464 341
Annen kortsiktig gjeld		10 898 734	21 428 604
Sum kortsiktig gjeld		119 605 602	84 615 831
Sum gjeld		137 605 602	98 615 831
Sum egenkapital og gjeld		167 078 877	117 529 226

Oslo, 07.07.2025
Styret i Danx AS

Klaus Rud Sejling
styreleder

Bob Thorhauge
styremedlem

Sadik El Mahdaoui
styremedlem

Tommy Sjøvik
daglig leder



Kontantstrømoppstilling

Danx AS

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	13 535 502	6 247 860
Periodens betalte skatt	-1 274 012	-3 002 447
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	0	-120 546
Avskrivninger	285 587	413 694
Endring i kundefordringer	-23 908 400	-61 621
Endring i vareleverandørgjeld	-8 349 579	-3 045 865
Endring i andre tidsavgrensingsposter	5 529 865	22 435 126
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-14 181 037	22 866 201
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	275 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	-25 094
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	0	4 422 941
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	-14 211 580	0
Innbetalinger ved salg av aksjer og obligasjoner mv	0	-55 525 852
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-14 211 580	-50 853 005
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	39 811 898	38 372 717
Utbetalinger av utbytte	0	-10 000 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	39 811 898	28 372 717
Netto kontantstrøm for perioden	11 419 281	385 913
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	3 996 765	3 610 852
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	15 416 046	3 996 765
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	15 416 046	3 996 765
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	0	0



Danx AS

Noter til årsregnskap 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.



Danx AS

Noter til årsregnskap 2024

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Danx AS

Noter til årsregnskap 2024

Note 1 Driftsinntekter

	2024	2023
Salgsinntekter	336 554 535	323 770 582
Andre driftsinntekter	0	120 546
Sum	336 554 535	323 891 128
Fordeling på virksomhetsområde		
Sparepart distribution	330 510 869	318 594 026
Warehouse services	6 043 665	5 297 102
Sum	336 554 534	323 891 128
Geografisk fordeling		
Norge	336 554 534	323 876 737
Andre land	0	14 391
Sum	336 554 534	323 891 128

Note2 Transaksjoner med nærstående

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:

2024

a) Fordringer og gjeld til konsernselskaper

Gjeld

- DANX Group A/S Danmark	42 844 279
- Tromsø Budbil Sentral	4 502 029

b) Renter

- DANX Group A/S Danmark	-675 789
--------------------------	----------

c) Kjøp av tjenester

Kjøp av transport og andre tjenester

- DANX AB Sverige	36 810 036
- DANX A/S Danmark	99 249 814
- DANX OÜ - BALTICS	32 333 651
- DANX OY	5 570
- Carosel Logistics GMBH Tyskland	251 131
- Tromsø Budbil Sentral AS Norge	9 188 744

d) Salg av tjenester

Salg av transport og andre tjenester

- DANX AB Sverige	16 199 754
- DANX A/S Danmark	6 711 217
- DANX OÜ - BALTICS	17 575
- DANX OÜ	17 575
- Carosel Logistics GMBH Tyskland	67 143
- Tromsø Budbil Sentral AS Norge	12 173 342



Danx AS

Noter til årsregnskap 2024

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	37 024 927	28 542 094
Arbeidsgiveravgift	3 958 677	4 079 645
Pensjonskostnader	788 429	606 896
Andre ytelser	766 109	986 607
Sum	42 538 142	34 215 242

Sysselsatte årsverk	49	48
Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 618 610	0
Pensjonsutgifter	31 372	0
Annen godtgjørelse	260 161	0
Sum	1 910 143	0

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2024	2023
Lovpålagt revisjon	109 500	98 000
Teknisk bistand	37 000	32 000
Annen bistand	3 500	15 000
Sum	150 000	145 000

Revisjonshonorarene er eks. mva.

Note 4 Varige driftsmidler

	Maskiner og inventar	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2024	4 738 993	4 738 993
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2024	4 738 993	4 738 993
Akkumulerte avskrivninger	4 589 666	4 589 666
Bokført verdi 31.12.2024	149 327	149 327
Årets avskrivninger	285 587	285 587
Forventet økonomisk levetid	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	



Danx AS

Noter til årsregnskap 2024

Note 5 Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2024	2023
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	0	607 227
Annen renteinntekt	275 047	120 579
Valutagevinst (agio)	723 983	404 682
Sum finansinntekter	999 030	1 132 488

Finanskostnader	2024	2022/2023
Annen rentekostnad	675 789	1 842 653
Annen finanskostnad	1 011 557	0
Sum finanskostnader	1 687 346	1 842 653

Note 6 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

Midlertidige forskjeller	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-514 053	-487 151	26 901
Fordringer	-1 547 426	-1 629 230	-81 804
Sum	-2 061 478	-2 116 381	-54 903

Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-2 061 478	-2 116 381	-54 903
---	-------------------	-------------------	----------------

Utsatt skattefordel/skatt (22%)	-453 525	-465 604	-12 079
--	-----------------	-----------------	----------------

Årets skattekostnad	2024	2023
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	13 535 502	6 247 860
Permanente forskjeller	-9 950	133 813
Endring i midlertidige forskjeller	-54 903	-645 612
Skattepliktig inntekt	13 470 649	5 736 061

Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 963 543	1 261 933
Endring i utsatt skattefordel	12 079	142 034
Skattekostnad ordinært resultat	2 975 622	1 403 967

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt 2023	2 963 543	0
Tilgode/skyldig betalbar skatt 2021/2022	0	1 261 933
Sum betalbar skatt i balansen	2 963 543	1 261 933



Danx AS

Noter til årsregnskap 2024

Note 7 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Anskaffelses kost	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS					
Tromsø Budbil Sentral AS	TROMSØ	100,0%	69 525 852	3 320 617	2 064 584
Sum			69 525 852	3 320 617	2 064 584

Selskapet har balansert en ført en earn-out til tidligere eiere på 18Mnok pr 31.12.2024 i sin balanse



Danx AS

Noter til årsregnskap 2024

Note 8 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	68 417 025	44 092 218
Avsetning til tap på kundefordringer	-1 547 426	-1 129 230
Kundefordringer i balansen	66 869 600	42 962 988

Note 9 Bundne bankinnskudd

Bundne bankinnskudd	2024	2023
Skattetrekkkonto	1 330 325	1 198 422
Skyldig skattetrekk	1 201 753	1 106 181

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 100 100 består av 100 aksjer á kr. 1 001.

Oversikt over de største aksjonærene	Antall	Eierandel
Danx Group A/S	100	100%
Sum	100	100%

AX VI INV5 Holding III ApS har forretningskontor i Vejleåvej 9,2635 Ishøj, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2024	100 100	4 999 900	13 813 395	18 913 395
Årets resultat	0	0	10 559 880	10 559 880
Egenkapital 31.12.2024	100 100	4 999 900	24 373 275	29 473 275



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap Danx AS 2024

Signers:

Name	Method	Date
Sadik El Mahdaoui	MitID	2025-07-07 12:21
Sjøvik, Tommy	BANKID	2025-07-07 13:25
Bob Thorhaug	MitID	2025-07-07 12:13
Klaus Rud Sejling	MitID	2025-07-08 09:31

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.